
PROGRAMI I GJUHËS DHE LETËRSI FRËNGE  

ORARI I PROVIMEVE –  Nëntor 2022 

 

Gjuhë  shqipe  I, II 18.11.2022 14:00 -16:00 13 

Gjuhë e huaj frënge I,II,III,IV  18.11.2022 16:00-18:00 12 

Gjuhë e huaj angleze I,II 18.11.2022 16:00-18:00  

Gjuhë e huaj angleze III,IV 18.11.2022 16:00-18:00 32 

Gjuhë e huaj gjermane I,II,III,IV 18.11.2022 16:00-18:00 14 

Gjuhë e huaj italiane I,II, III, IV 18.11.2022 16:00-18:00 Instituti italian 

Gjuhë e huaj latine I,II ,III, IV 18.11.2022 16:00-18:00 Instituti italian 

Gjuhë e huaj spanjolle I,II 18.11.2022 16:00-18:00  

Gjuhë e huaj kroate I,II 18.11.2022 16:00-18:00  

Teori e Letërsisë 18.11.2022 16:00-18:00 13 

Avdi Visoka (të gjitha provimet) 18.11.2022 16 :00-18 :00 17 

Lendita Gjikolli (të gjitha provimet) 18.11.2022 14 :00-16 :00 17 

Bade Bajrami (të gjitha provimet) 02.12.2022 12 :00-14 :00 13 

Valbona Berisha (të gjitha provimet) 02.12.2022 14 :00-16 :00 13 

Nerimane Kamberi (të gjitha provimet) 02.12.2022 10 :00-12 :00  13 

Teuta Blakqori (të gjitha provimet) 03.12.2022 13 :00-15 :00 17 

    

    

 

Më 10.11. 2022             Shefja e degës : Prof. dr. Bade Bajram 


